DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DOCENTE PARA A
EDUCAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E FORMAÇÃO PARA A CIDADANIA NO
CONTEXTO DA MULTIDIMENSIONALIDADE E COMPLEXIDADE PROPOSTAS POR
EDGAR MORIN de autoria de EVELINE LIMA DE CASTRO, RAQUEL FIGUEIREDO
BARRETTO, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 01 referente ao ISBN 978-
65-86901-49-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98903

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98903